様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

　おおい町長　　様

申請者　住所
氏　名　　　　　　　　　　印

おおい町空家等地域貢献活用支援モデル事業補助金交付申請書

　おおい町空家等地域貢献活用支援モデル事業補助金の交付を受けたいので、おおい町空家等地域貢献活用支援モデル事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円（1,000円未満切り捨て）

	事業予定期間
	　　年　　月　　日　から　　年　　月　　日

活用内容

添付書類
(1)空家等の所有者が確認できる書類、２０年以上の借り受けを約していることがわかる書類
(2)位置図　(3)現況写真　(4)改修計画書、図面　(5)収支計算書　(6)見積書
(7)申請者以外の権利者の同意書　(8)申請者に関する書類
(9)その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）

改修計画書

	項　目
	内　容

	空家等の所在地
	おおい町

	空家等の状況
	建物
	所有者住所

	所有者氏名

	建物構造
	造　　　　　階建

	建築年
	年　　　月

	建物延べ面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	土地
	所有者住所

	所有者氏名

	面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

改修の内容

活用の内容

	事業費（見積額）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円
（1,000円未満切り捨て）

様式第４号（第９条関係）
年　　月　　日

　おおい町長　　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印

おおい町空家等地域貢献活用支援モデル事業補助金変更交付申請書

　　　　　年　　月　　日付けおおい町指令　　第　　　号で補助金の交付決定を受けたおおい町空家等地域貢献活用支援モデル事業補助金について、当該計画の変更をしたいので、おおい町空家等地域貢献活用支援モデル事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	補助対象経費
	変更前　　　　　　　　　　円
変更後　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	変更前　　　　　　　　　　円
変更後　　　　　　　　　　円（1,000円未満切り捨て）

	事業予定期間
	変更前　　年　　月　　日　から　　年　　月　　日
変更後　　年　　月　　日　から　　年　　月　　日

	活用内容
	変更前

変更後

添付書類
(1)改修計画書、図面　(2)見積書　(3)収支予算書
(4)その他町長が必要と認める書類

様式第６号（第１１条関係）
年　　月　　日

　おおい町長　　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印

おおい町空家等地域貢献活用支援モデル事業補助金交付中止承認申請書

　　　　　年　　月　　日付けおおい町指令　　第　　　号で交付決定を受けたおおい町空家等地域貢献活用支援モデル事業補助金について、以下の理由により中止したいので、おおい町空家等地域貢献活用支援モデル事業補助金交付要綱第１１条の規定により申請します。

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	中止の理由

様式第７号（第１２条関係）
年　　月　　日

　おおい町長　　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印

おおい町空家等地域貢献活用支援モデル事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付けおおい町指令　　第　　　号で補助金の交付決定を受けたおおい町空家等地域貢献活用支援モデル事業が完了したので、おおい町空家等地域貢献活用支援モデル事業補助金交付要綱第１２条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

	空家等の所在地

	事業実施期間
	　　年　　月　　日　から　　年　　月　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
(1)契約書の写し　(2)領収書の写し　(3)補助事業後の写真
(4)収支決算書　(5)その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１４条関係）
年　　月　　日

　おおい町長　　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印

おおい町空家等地域貢献活用支援モデル事業補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付けおおい町指令　　第　　　号で額の確定の通知のあった補助金を次のとおり交付されるようおおい町空家等地域貢献活用支援モデル事業補助金交付要綱第１４条の規定により請求します。

１　請求金額　　　　　円

様式第１０号（第１６条関係）
年　　月　　日

　おおい町長　　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印

おおい町空家等地域貢献活用支援モデル事業補助金概算払請求書

　　　　　年　　月　　日付けおおい町指令　　第　　　号で交付の決定のあった補助金を次のとおり交付されるようおおい町空家等地域貢献活用支援モデル事業補助金交付要綱第１６条の規定により請求します。

１　請求金額　　　　　円